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News from Saab 12 maj 2025 

 

Saab växer i Göteborg och 

etablerar ny anläggning  

 
Till följd av ökad efterfrågan på radar- och sensorsystem 

och en hög rekryteringtakt utökar Saab verksamheten i 

Göteborgsregionen med ytterligare en anläggning i 

Mölnlycke, Härryda kommun. Det innebär att Saab kan 

fortsätta växa och öka leveranskapaciteten i regionen.  

 

Saab i Göteborg utvecklar och producerar flygburna och 

markbaserade radar-och sensorsystem som spanings-och 

ledningsflygplanet GlobalEye och radarfamiljen Giraffe. Saab har 

sedan tidigare utökat produktionskapaciteten för radar- och 

sensorverksamheten genom att etablera nya anläggningar 

exempelvis i Halmstad, Finland och Storbritannien. 

- För att möta den höga efterfrågan på våra världsledande förmågor 

utökar vi verksamheten i Göteborgsregionen genom att skapa 

ytterligare kontors- och produktionsmöjligheter. Göteborg har ett 

starkt mikrovågskluster och närhet såväl till universitet och 

högskolor samt övrig industri. Vi ser fram emot att fortsätta växa 

och skapa jobb i regionen, säger Carl-Johan Bergholm, chef för 

Saabs affärsområde Surveillance. 

Saab behåller sina befintliga lokaler i Kallebäck men lägger till 

ytterligare en multifunktionell anläggning med kapacitet för omkring 

500 arbetsplatser i Mölnlycke. Saab har idag omkring 3 200 

medarbetare totalt i Göteborg. 

 

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin 

befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 25 000 talangfulla medarbetare 

utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar 

och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och 

undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en 

del av många nationers försvarsförmåga. 
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